
 

Pozvánka k účasti 
v předběžné tržní konzultaci 

ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

 

k připravované veřejné zakázce s názvem: 

 

„KaM - Dodávka, implementace, technická podpora a 
rozvoj ubytovacího a rezervačního systému“ 

 

 

(dále jen „Konzultace“) 

 
 

 
 

 

 

 

Zadavatel: 

UNIVERZITA KARLOVA 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona 

 



 

 

Stránka 2 z 4 

Obsah  

Obsah ................................................................................................................................................................... 2 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká .............................. 2 

2. Přílohy ...................................................................................................................................................... 2 

3. Vymezení účelu a předmětu Konzultace ...................................................................................... 2 

4. Vymezení okruhu účastníků Konzultace ..................................................................................... 3 

5. Průběh Konzultace ............................................................................................................................... 3 

6. Dotazy ....................................................................................................................................................... 4 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Koleje a menzy 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky, které se Konzultace týká 

Název veřejné zakázky: 
KaM - Dodávka, implementace, technická podpora a 

rozvoj ubytovacího a rezervačního systému 

Předpokládaný režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 

Předpokládaný druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Adresa Konzultace: https://zakazky.cuni.cz/vz00009911 

1.3 Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání veřejných 

zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

2. Přílohy 

Nedílnou součástí této pozvánky jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Technická specifikace ubytovacího a rezervačního systému KaM UK 

• Příloha č. 2 – Formulář otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace 

3. Vymezení účelu a předmětu Konzultace 

Účelem této Konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem vyhlášení výše uvedené 

veřejné zakázky a současně i získání aktuálních informací o dostupných řešeních na relevantním trhu. 

Zadavatel chce tímto způsobem předcházet možným rizikům, která by se mohla při zadávání veřejné 

zakázky a případně i následně při jejím plnění vyskytnout. 

https://zakazky.cuni.cz/vz00009911
https://www.cuni.cz/UK-9443.html


 

 

Stránka 3 z 4 

Předmětem Konzultace bude prezentace předmětu plnění veřejné zakázky a diskuze o technických 

otázkách souvisejících s budoucím plněním. 

Podrobnější informace o návrhu současných technických podmínek naleznete v dokumentu 

nazvaném „Technická specifikace ubytovacího a rezervačního systému KaM UK“, který tvoří 

přílohu č. 1 této pozvánky. 

V průběhu Konzultace budou řešena zejména následující témata: 

• vymezení předmětu veřejné zakázky (účel a rozsah); 

• předpokládaná hodnota veřejné zakázky; 

• detailnost vymezení technické specifikace a 

• vymezení podkladů a informací nezbytných pro plnění předmětu zakázky. 

4. Vymezení okruhu účastníků Konzultace 

Konzultace je otevřena co nejširšímu okruhu relevantních účastníků, byť si je zadavatel vědom 

skutečnosti, že počet subjektů schopných kvalifikovaně splnit předmět veřejné zakázky může být 

omezený. Účastnit se tak může každý dodavatel či odborník, který má zkušenosti s účastí na přípravě, 

organizaci či realizaci obdobného projektu (bez ohledu na skutečnost, zda se jedná o dodavatele, 

experta, poradce či investora). 

5. Průběh Konzultace 

5.1 Vyplnění dotazníku účastníky Konzultace 

V případě zájmu o účast na Konzultaci si zadavatel dovoluje požádat o: 

a) prostudování podrobnějších informacích o návrhu současných technických podmínek, které 

naleznete v dokumentu nazvaném „Technická specifikace ubytovacího a rezervačního systému 

KaM UK“, který tvoří přílohu č. 1 této pozvánky, a 

b) vyplnění Formuláře otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace, který tvoří přílohu č. 2 

této pozvánky. 

Dodavatele, kteří po prostudování výše uvedených dokumentů budou mít nadále zájem pokračovat 

v Konzultaci, si zadavatel dovoluje požádat o zaslání vyplněného formuláře prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který naleznete na webových stránkách uvedených v čl. 1.2 této 

pozvánky (viz „Adresa Konzultace“), nebo prostřednictvím e-mailu na adresu: ovz@ruk.cuni.cz, a to 

nejpozději do 14. 2. 2025 do 18:00 hod. 

Zadavatel umožňuje vyplnit formulář výhradně v českém jazyce. 

Zadavatel předpokládá, že účastníci Konzultace budou v odpovědích na otázky uvedených ve formuláři 

struční a výstižní. Zadavatel rozhodně po účastnících Konzultace nepožaduje v odpovědích podrobné a 

detailní rozbory, které by účastníky nepřiměřeně časově zatížily. 

5.2 Jednání zadavatele s účastníky Konzultace 

Zadavatel v tuto chvíli předpokládá, že pro naplnění účelu Konzultace bude nezbytné po obdržení 

vyplněných Formulářů otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace vést další dialog s účastníky 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz


 

 

Stránka 4 z 4 

Konzultace. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo po obdržení vyplněných Formulářů otázek 

pro účastníky předběžné tržní konzultace vést další písemná či ústní jednání s účastníky Konzultace. 

Písemná jednání by probíhala obdobnou formou, tj. zejména zasláním dalšího formuláře otázek pro 

účastníky Konzultace s žádostí o jeho vyplnění. 

Ústní jednání by probíhala za účasti zástupců zadavatele na straně jedné a za účasti zástupců účastníka 

Konzultace na straně druhé. Zadavatel předpokládá, že jednání by probíhala individuálně s každým 

účastníkem Konzultace zvlášť, nicméně zadavatel si vyhrazuje právo vést jednání i se všemi účastníky 

Konzultace najednou. Zadavatel v tuto chvíli předpokládá, že ústní jednání by dle dohody probíhala 

osobně na adrese zadavatele nebo formou videokonference prostřednictvím aplikace MS Teams 

(případně prostřednictvím jiné vhodné videokonferenční aplikace). Případné ústní jednání bude 

probíhat výhradně v českém jazyce. 

Zadavatel upozorňuje, že z důvodů časové náročnosti hodlá případně vést individuální ústní jednání 

s maximálně 5 účastníky Konzultace. V případě, že mu bude doručeno více vyplněných formulářů, tak 

zadavatel případně vyzve k jednání ty účastníky Konzultace, kteří ve formuláři uvedou více relevantních 

námětů a připomínek, které bude vhodné projednat na společném jednání zadavatele a účastníka 

Konzultace. Ostatní (nevyzvaní) účastníci Konzultace budou mít stále možnost účastnit se Konzultace 

alespoň prostřednictvím vyplněného Formuláře otázek pro účastníky předběžné tržní konzultace, popř. 

dalšími navazujícími formuláři otázek pro účastníky Konzultace. 

V každém případě po odeslání vyplněného Formuláře otázek pro účastníky předběžné tržní 

konzultace bude kontaktní osoba účastníka Konzultace kontaktována zadavatelem 

s informacemi, zda a popř. jakým způsobem budou další jednání s účastníky Konzultace 

probíhat. Zadavatel v tuto chvíli předpokládá, že tento kontakt proběhne v dubnu 2025. 

6. Dotazy 

Případné dotazy prosím zasílejte výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který 

naleznete na webových stránkách uvedených v čl. 1.2 této pozvánky (viz „Adresa Konzultace“), nebo 

prostřednictvím e-mailu na adresu: ovz@ruk.cuni.cz. 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz

